
Lista de Participantes do Jogo- IMPERIAL FC 
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL FEMININO SUB 15- 2023 
Jogo N': 6 ARUKO SPORTS BRASIL 
29/04/2023- 10:00 

Arbitro: DAVID HERIK PINHO 
Assistente 2: ALESSANDRO RODRIGUES MORI 
Delegado: EDINHO ANTONINI 

N 

A 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

18 

Inscrição 
795.065 

795.284 

795.058 

799.243 

795.062 

756.619 

799.296 

800.903 

757.587 

795.066 

795.070 

801.702 

795.059 

795.723 

803.454 

802.838 

Local: Regional Willie Davids 

803.474 

Nome 

ISABELLE STUDZINSKI PILATTI 

EMILY VCTORIA FERREIRA SANTOS 

ALIUCHA BIANCA SILVIA NUNES 

Supervisor 

ANA CLARA FEITOSA REGO 

GABRIELA VICTORIA ALVES RODRIGUES 

GEOVANNA CANDIDO 

MARIELA BRAGA BAIAK 

EMANUELLY DA SILVA ANTUNES 

ESTHER BOFF JUNG 

LUANA RODRIGUES DE SOUZA 

VTORIA DA SILVA BARRETTO 

EMANUELA LEAL AZEVEDO 

ANA BEATRIZ NUNEZ CAMARA 

LAVINIA SCHENFELD MOREIRA VIEIRA 

x IMPERIAL FC 

NATHALY VITORIA PALHANO DA SILVA 

LAURA MUNIZ DE MORAIS 

MANUELA CAMARGO DA SILVA 

cOMISSÃo TÉCNICA 
Treinador MARLON CARVALHO MAJOR- Registro: 

1307 
Prep. Fisico: DIEGO BORGES MARTINS- Registro: 

899 
Médico: ANDRESA BRAGA BAIAK /CRM 18146 

BRUNA RAfAELA DE CASTRO SANTos 

Maringá 
Asslstente 1: DENISE AKEMI SIMOES DE OLIVEIRA 
4 Arbltro: 

Apelldo 
ISA 

EMILY 

ALIUCHA 

ANA CUARA 

GABRIELLA 

GEOVANNA 

MARIELA 

EMANUELLY 

ESTHER 

LUANA 

VITORIA 

EMANUEA 

ANA BEATRIZ 

LAVINIA 

NATHALY 

LAURA 

MANUELA 

FEOEFRACÁO 
PARANAEHBe UE PUTEn 

Aux. Técm: BRUNA RAFAELA DE CASTRO SANTOS 
Registro: 2140 

ANA CLARA FEITOSA REGO 

T/R 

Capitio 

GT 

GR 

R 

R 

Termo de Gência Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista 
o disposto nos arts 15, inciso XXII, 48, inciso VIll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional 
Brasleiro e do Hino do Etado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das patid as, a entrada das equipes em campo terá que 
ocofrer até 10(dez) minutos antes de horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art, 191, do Código Brasileiro de ustiça 
Desportiva (CBJD) Conforme o artigo 41° do Regulamento Geral das Competições de 2019 (FPF), que prevêo horário da entrega desta relação ao Delegado do 
jogo com 60 (sesenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciêncla das Leis acima e das determinações do 
RGC-FPF-2019. 

R 

Prep. Goleiro: FERNANDO CASAGRANDE VALEIXO -
Registro: 1638 

Mas/Fis/Enf: JURANDIR BASTOS DE OLIVEIRA -
Registro: 1844 

R 



Lista de Participantes do Jogo ARUKO SPORTS BRASIL 
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL FEMININO SUB 15-2023 
Jogo N°: 6 
29/04/2023 - 10:00 

Árbitro: DAVID HERIK PINHO 
Assistente 2: ALESSANDRO RODRIGUES MORI 

N 
Delegado: EDINHO ANTONINI 

1 

2 

3 

S 

6 

7 

8 

10 

11 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Inscrição 

20 

802.298 

802.757 

802 391 

802.752 

802.759 

802.744 

802.373 

802 370 

802 360 

802 347 

802384 

803 363 

802 299 

803373 

802 337 

804 323 

ARUKO SPORTS BRASIL 

802 341 

Local: Regional Willie Davids 

802387 

80337o 

Nome 

ALEX SANTOS 

ISABELLE CRISTINA DA SILVA ALVES 

ISADORA XAVIER DE OLNEIRA 

ALKE DE SOUZA MACIEL 

Supervisor 

LVIA BORTOLUZZI BIANCHIN ROBE RT O 

VICTORIA CRISTINA FERRAZ DA SILVA 

ANA CLARA BORRIN FRE IRE 

VKTORIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 

x IMPERIAL FC 

MARIA CARA REGIS VAUM 

GABRIELA PRADO DIAS DE SOUZA 

MARIA CLARA DA SILVA VICENTE 

VERONKCA FERNAN DA GOMES DOS SANTOS 

cOMISS TÉCNICA 
Treinador: MATHEUS DE OLIVEIRA JAIME - Registro: 

544 
Prep. Físico: VANESSA MENEZES MENEGASSI -CREF: 

034332-G/PR 

MARIA JULIA DOS SANTOS BORGUETTI 

BIANCA VICTORIA RODRIGUES DA COSTA SILVERIO 

GIOVANNA MEISEN BERTO 

ANA JULIA VICENTE ALVES 

AMANDA DOS SANTOS DA COSTA 

ROBERTA MACANEIRO DA SILVA 

Médico: LUCAS ALVES DE SOUZA -COREN: 16052502 

Assistente 1: DENISE AKEMI SIMOES DE OLIVEIRA 
4° Arbitro: 

MAISSA GABRIELI MINELI DA SILVA 

REBEKA GEOVANNA CARDOSO DA SILVA 

alessardo dos Satss 

Maringá 

Apelido 
ISABELLE 

ISADORA 

LVIA BORTOLUZZ 

ALICE 

quinta-feira, 27 de abril de 2023 23:23:28 

VKCTORIA FERRAZ 

VKTORIA EDUARDA 

ANA CLARA 

MARIA JULJA 

MARIA CLARA 

BIANCA 

GIOVANNA 

ANA JULIA 

AMANDA 

ROBERTA 

MAISSA 

REBEKA 

GABRIELA PRADO 

MARIA VICENTE 

VERONICA 

FEDE RACA) 

GIOVANNA MEISEN BERTO 

T/R 

T 

Capitão 

T 

T 

R 

R 

R 

Termo de Gência Decaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n' 16078, de 31 de Juho de 2013, e tendo em vista 
o disposo nos arts. 15, inciso XXM, 48, inciso VIll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federaç�o, é obrigatória a execução do Hino Nacional 

Braskeiro e do Hino do Esado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que 
ocorrer até 10dez) minutos antes do horário do jogo marcado peta tabela da competiç�o , sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasleiro de Justiça 
Deporiva (CBJD), Conforme o artigo 41° do Regulamento Geral das Competições, de 2019 FPF) que prevÁ o horário da entrega desta relação ao Delegado do 
jpgo com 60 (sesenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência dasLeis acima e das determinaçöes do 
RGC-FPF-2019 

R 

R 

Aux. Téan: NORTON FELIPE DE SOUZA ROQUE 
Registro: 2160 

Prep. Goleiro: VINICIUS AZEVEDO DE SOUZA - Registro: 
2161 

Mas/Fis/Enf: JHONATAS SANTOS DE PAULA - Registro: 
2162 

R 

R 

Giavanna eisen Barte 



ARUKO 

BRASIL . 

OFÍCIO - N° 33-b/2023 
POLICIAMENTO PARA OS JOGOs DO CAMPEONATO PARANAENSE SUB15 FEM 2023 

Ao 4 Batalhão da Policia Militar de Maringá-PR 
A/C limo. Senhor Tenente Coronel Márcio Antônio dos Santos 
Comandante do 4 Batalhão Polícia Militar 

Sr. Comandante, 

Solicitamos a especial gentileza em autorizar a escala de policiamento para såbado, dia 29 de abril, 
conforme quadro abaixo. Na oportunidade será realizado um jogo do Campeonato Paranaense de base 

sub 15 FEM 2023, competição organizada e realizada pela Federação Paranaense de Futebol (FPF) 

Endereço do Campo Estádio Regional Willie Davids: Av. Prudente de Morais, 493-ZONA ARMAZÉM, 

Maringá -PR, 87020-010. 
Sábado, 29 de abril de 2023 

10:00h - ESTADIO REGIONAL WILLIE DAVIDS 

ARUKO SPORTS BRASIL (Maringá) x IMPERIAL 

OUTROSSIM, solicitamos a presença da Policia Militar no cumprimento do 

preceituado na lei n 10.671 de 15 de maio de 2003, Capítulo IV - DA SEGURANÇA DO TORCEDOR 

PARTICIPE DO EVENTO ESPORTIVO, ART, 16 V. (ESTATUTO DO TORCEDOR). 

Na certeza do valioso atendimento de Vossa Senhoria, antecipamos os nossos agradecimentos. 

colocando nossos préstimos à disposição, 

arukocsportesbrasil.com.br 
contato@arukoesportesbrasil.com.br 

JOAO BATISTA Asinada de faxma digtal 
por J0AO BAISIA 

REGINI:39037 EGON J90w400 

274900 

Maringá, 26 de abril de 2023. 

Dados 23 04 26 

ARUKO SPORTS BRASIL 
Maringá -Paraná 

paula.arukoespor tesbrasil.com.br 
44 999550939 

ILTAR 

Avenida Horåcio Raccanello, 5.545 
Sala 2. Zona 7- CEP: 87.020-035 
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